Valle de Zaragoza
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Participaciones, Aportaciones, Conv
Aportaciones, Transferencias, Asign

Otros Ingresos y Beneficios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Participaciones y Aportaciones

Intereses, Comisiones y Otros Gastos

Otros Gastos y Pérdidas Extraordina

Inversién Publica

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

enios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
aciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventa

ios

Disminucién del Exceso de Estimacipnes por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provision
Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignacion

es

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
es al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Pliblico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Estimaciones, Depreciaciones, Deter
Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estima
Aumento por Insuficiencia de Provisig
Oftros Gastos

Inversion Publica no Capitalizable

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desa

5 de la Deuda Publica

ias
oros, Obsolescencia y Amortizaciones

iones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
nes

ahorro)

2024

1,448,330.16
1,031,183.12
0.00

0.00
409,949.64
7,197.40
0.00

0.00

11,371,337.66

11,371,337.66

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,819,667.82

7,497,448.69
4,490,091.06
1,823,371.26
1,183,986.37
1,326,561.79
300,000.00
0.00

0.00
1,026,561.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,824,010.48

3,995,657.34

2023

3,385,669.33)
1,154,162.93
0.00

0.00
1,836,027.25]
395,479.15
0.00

0.00

44,170,172.22

44,170,172.22

0.00
50.00
0.00
0.00
0.00
0.00
50.00]

47,555,891.55

34,794,026.27
19,736,429.36
7.617,837.43
7,439.759.48
5,411,862.33
1,274,013.43
0.00

0.00
4,137,848.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-987,762.18
-987,762.18

39,218,126.42

8,337,765.13




